Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

REQUERIMENTO Nº 301/2015

[bookmark: _GoBack]Requer informações acerca da Draga móvel parada nas imediações da Rua Francisco Braga com a Rua Rocha Pombo.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do mesmo diploma legal, seja oficiado o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

1º) Qual o motivo da Draga móvel está parada nas imediações da rua Francisco Braga com a rua Rocha Pombo ?

2º)  A Draga móvel é locada ou próprio da  prefeitura ?Se for alugada qual o valor do contrato dessa locação.

3º) Qual previsão de funcionamento da Draga móvel em nosso município  ? Enviar o cronograma de serviço.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 06 de fevereiro de 2.015.

Carlos Fontes
-vereador-
9809b2a8-5abd-46dd-992e-c45bc7bcef83.png
PROTOCOLO 1786/2015 - 06/03/2015 15:17

image1.jpeg

image10.jpeg